
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICAGAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2803.01/22PE
Processo Administrativo N° 00011003/22

Tipo: AQUISIGAO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO

Data de Publicagao: 30/03/2022 09:29:54

MOVIMENTOS DO PROCESSO
01/04/2022 10:45:07 CADASTRO DE PROPOSTA W. TEDESCO REFRIGERACAOEIRELI
01/04/2022 15:55:38 ALTERAGAO DE PROPOSTA W. TEDESCO REFRIGERACAOEIRELI
08/04/2022 08:20:51 CADASTRO DE PROPOSTA ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARESEIRELI
08/04/2022 16:33:09 ALTERAGAO DE PROPOSTA ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARESEIRELI
11/04/2022 08:45:51 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA

11/04/2022 13:59:31 CADASTRO DE PROPOSTA LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME

11/04/2022 14:31:31 CADASTRO DE PROPOSTA URSA COMERCIAL LTDA

11/04/2022 14:50:53 ALTERAGAO DE PROPOSTA URSA COMERCIAL LTDA

11/04/2022 16:29:26 CADASTRO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP
11/04/2022 16:42:10 ALTERAGAO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP
11/04/2022 16:42:11 CADASTRO DE PROPOSTA AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
11/04/2022 17:02:43 ALTERAGAO DE PROPOSTA AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
11/04/2022 18:28:09
11/04/2022 18:44:40
11/04/2022 20:22:56

CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

ALTERAGAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE

11/04/2022 20:31:35
12/04/2022 07:58:09
12/04/2022 08:22:11

ALTERAGAO DE PROPOSTA JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE

ALTERAGAO DE PROPOSTA LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME

MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatorio referente a este Pregao Eletr6nico, analise de
propostas, gostaria de agradecera todos pela participacdo. Dentro de instantes, o Sistema estaré aberto para lances.
12/04/2022 10:03:25 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte a todos.
12/04/2022 10:07:38 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembroa todos que 0 critério de julgamento das propostas seré o menor prego por LOTE.
12/04/2022 10:11:12 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: os valores dos lances encontram-se muito acima do nosso estimado, por favor vamos dar lance para nao
fracassaros lotes |eIl.
12/04/2022 10:16:09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: os valores dos lances encontram-se muito acima do nosso estimado, por favor vamos dar lance para nao
fracassar0 lotes Ill.
12/04/2022 10:31:44 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Etapade lances encerrada. Agradecemos a participagdo de todos, passaremos para analise de
habilitagao.
12/04/2022 15:47:08 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Boa tarde, Analisamos a documentaco de habilitagao das licitantes classificadas em 1° lugar, Informo-

vos que as mesmas atendem ao instrumento editalicio, em seguida sera aberto prazo para intensao de interpor recurso.

12/04/2022 15:49:13  MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, fica aberto prazo para a manifestagao de interesse em interpor recurso,
conforme o item 11.1 do edital.

12/04/2022 16:35:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes: Solicitamos anexar e langar no sistemaa proposta comercial adequada de acordo com o exigido no Edital que
rege este certame.

Gerado em: 13/04/2022 13:23:31 1de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE |

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: diversas Modelo:

Descrigao: LOTE | - (constando toda a especificagao do Anexo |).

Quantidade: 1 Valor Unit.: 49.432,28 Valor Total: 49.432,28

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 045 41.380.220/0001-75 74.500,00 49.432,28 Sim

2 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 033 30.607.801/0001-80 78.840,00 78.840,00 Sim

3 W. TEDESCO REFRIGERAGAOEIRELI 014 20.121.311/0001-16 117.000,00 89.600,00 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 084 11.093.169/0001-50 110.000,00 110.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

30/03/2022 09:29:53 PUBLICADO

30/03/2022 10:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
12/04/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
12/04/2022 10:03:45 DISPUTA

12/04/2022 10:03:45 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 110.000,00

12/04/2022 10:03:45 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIREL! 78.840,00

12/04/2022 10:03:45 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICGOS EIRELE (PARTICIPANTE 74.500,00

12/04/2022 10:03:45 LANCE W.TEDESCO REFRIGERACAOEIRELI (PARTICIPANTE 014) 117.000,00

12/04/2022 10:06:34 LANCE W. TEDESCO REFRIGERAGAO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 89.600,00

12/04/2022 10:13:45 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE

12/04/2022 10:13:45 HABILITACAO

12/04/2022 10:36:11 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 045: SENHOR LICITANTE: os valores do lance encontram-se muito acima do nosso estimado, por favor
VERIFICARapossibilidade de chegar ao nosso valor estimado de R$ 49. 432,28, se nao for possivel sera feito a negociagao com os
demais na ordem de classificagao ou sera considerado como fracassado.
12/04/2022 10:46:10 MENSAGEM JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE

SR PREGOEIRO ESTAMOS VERIFICANDO NOSSOS PREGOS EM BREVE COMUNICAMOS

12/04/2022 10:54:43 MENSAGEM JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE
CONFIRMA ESTAMOS PROVIDENCIANDO A READEQUADA
12/04/2022 10:58:27. LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE (PARTICIPANTE 49.432,28

12/04/2022 15:48:59 MANIFESTACAO DE RECURSOS

12/04/2022 16:19:00 EM ADJUDICAGAO

12/04/2022 16:35:57 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 045: Solicitamos anexar e langar no sistema a proposta comercial adequada de acordo comoexigido no
Edital que rege este certame.
12/04/2022 17:31:01 MENSAGEM JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE

READEQUADA NO SISTEMA SR PREGOEIRO

Gerado em: 13/04/2022 13:23:31 2de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

13/04/2022 13:23:29 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTEIl

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo:
Descrigao: LOTEII - (constando toda a especificagao do Anexo |).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.046,00 Valor Total: 8.046,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 077 13.737.194/0001-54 10.820,00 8.046,00 Sim
2 W. TEDESCO REFRIGERAGAOEIRELI 096 20.121.311/0001-16 17.340,00 14.050,00 Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 022 41.380.220/0001-75 14.200,00 14.200,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
30/03/2022 09:29:53 PUBLICADO

30/03/2022 10:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
12/04/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
12/04/2022 10:03:45 DISPUTA

12/04/2022 10:03:45 LANCE W.TEDESCO REFRIGERAGAO EIRELI (PARTICIPANTE 096) 17.340,00
12/04/2022 10:03:45 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 077) 10.820,00
12/04/2022 10:03:45 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIGOS EIRELE (PARTICIPANTE 14.200,00
12/04/2022 10:09:15 LANCE W. TEDESCO REFRIGERACAOEIRELI (PARTICIPANTE 096) 14.050,00
12/04/2022 10:13:45 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP
12/04/2022 10:13:45 HABILITACAO

12/04/2022 10:37:48 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 077: SENHOR LICITANTE: os valores do lance encontram-se muito acima do nosso estimado, por favor
VERIFICAR a possibilidade de chegar ao nosso valor estimado de R$ 8.046,90, se nao for possivel sera feito a negociagao com os
demais na ordem de classificagdo ou lote sera considerado como fracassado.
12/04/2022 10:43:31 MENSAGEM_ |SABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE
Sr. pregoeiro, bom dia! Iremos ajustar com o valor estimado.
12/04/2022 15:35:27 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 077: Presados confirmam a proposta ao nosso valor estimado de R$ 8.046,90? se nao for possivel sera feito
a negociagao com os demais na ordem de classificagao ou lote sera considerado como fracassado.
12/04/2022 15:42:12 MENSAGEM |ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE
Confirmo.
12/04/2022 15:48:59 MANIFESTAGAO DE RECURSOS

12/04/2022 16:18:59 EM ADJUDICAGAO

12/04/2022 16:36:09 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 077: Solicitamos anexar e langar no sistema a proposta comercial adequada de acordo com0exigido no
Edital que rege este certame.
12/04/2022 16:53:35 LANCE |ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 077) 8.046,90

Gerado em: 13/04/2022 13:23:31 3de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

12/04/2022 17:00:07 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 077) 8.046,00
12/04/2022 17:16:05 MENSAGEM ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE
Proposta anexada.
13/04/2022 13:23:29 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTEIll

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: diversas Modelo:
Descrigao: LOTE Ill - (constando toda a especificago do Anexo |).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.971,40 Valor Total: 7.971,40

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 020 41.380.220/0001-75 10.100,00 7.971,40 Sim
2 W. TEDESCO REFRIGERAGAOEIRELI 064 20.121.311/0001-16 13.400,00 12.200,00 Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 095 13.737.194/0001-54 26.000,00 26.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
30/03/2022 09:29:53 PUBLICADO

30/03/2022 10:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
12/04/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
12/04/2022 10:14:06 DISPUTA

12/04/2022 10:14:06 LANCE W.TEDESCO REFRIGERAGAOEIRELI (PARTICIPANTE 064) 13.400,00
12/04/2022 10:14:06 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 26.000,00
12/04/2022 10:14:06 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE (PARTICIPANTE 10.100,00
12/04/2022 10:16:15 LANCE W.TEDESCO REFRIGERACAOEIRELI (PARTICIPANTE 064) 12.200,00
12/04/2022 10:24:06 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE
12/04/2022 10:24:06 HABILITACAO

12/04/2022 10:38:34 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 020: SENHOR LICITANTE: os valores do lance encontram-se muito acima do nosso estimado, por favor
VERIFICARa possibilidade de chegar ao nosso valor estimado de R$ 7.971,41, se nao for possivel sera feito a negociagéo com os
demais na ordem de classificagdo ou lote sera considerado como fracassado.
12/04/2022 10:54:16 MENSAGEM JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE
BOM DIAS ESTAMOS PROVIDENCIANDO A READEQUADA
12/04/2022 10:58:43 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE (PARTICIPANTE 7.971,40

12/04/2022 15:48:59 MANIFESTACAO DE RECURSOS
12/04/2022 16:19:00 EM ADJUDICAGAO

12/04/2022 16:36:20 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 020: Solicitamos anexar e langar no sistema a proposta comercial adequada de acordo com o exigido no
Edital que rege este certame.
13/04/2022 13:23:30 ADJUDICADO

Gerado em: 13/04/2022 13:23:31 4de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE IV

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS
Descrigdo: LOTE IV - (constando toda a especificagaéo do Anexo |).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 26.599,15 Valor Total: 26.599,15

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 072 09.485.574/0001-71 26.620,51 26.599,15 Nao
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 040 13.737.194/0001-54 33.266,00 26.600,00 Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA 036 26.628.908/0001-38 38.500,00 38.500,00 Sim
4 W. TEDESCO REFRIGERAGAOEIRELI 059 20.121.311/0001-16 56.400,00 45.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO 003 03.183.450/0001-55 20.000,00 20.000,00 Nao

MOVIMENTOS DO LOTE
30/03/2022 09:29:53 PUBLICADO

30/03/2022 10:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
12/04/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
12/04/2022 10:14:06 DISPUTA

12/04/2022 10:14:06 LANCE LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIREL! - ME 20.000,00
12/04/2022 10:14:06 LANCE W.TEDESCO REFRIGERAGAOEIRELI (PARTICIPANTE 059) 56.400,00
12/04/2022 10:14:06 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 036) 38.500,00
12/04/2022 10:14:06 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE040) 33.266,00
12/04/2022 10:14:06 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDALTDA (PARTICIPANTE 072) 26.620,51
12/04/2022 10:15:23 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDALTDA(PARTICIPANTE 072) 26.619,00
12/04/2022 10:16:26 LANCE W. TEDESCO REFRIGERACAOEIRELI (PARTICIPANTE 059) 45.500,00
12/04/2022 10:20:07 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 040) 26.600,00
12/04/2022 10:20:52 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDALTDA (PARTICIPANTE 072) 26.599,15
12/04/2022 10:24:06 NOTIFICAGCAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME
12/04/2022 10:24:06 HABILITACAO

12/04/2022 15:21:32 INABILITAGAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME inabilitado. Motivo: Conforme o item 8.12 O licitante que nado anexar
no sistema da BLL os documentos de habilitagao indicados neste Edital concomitantemente com sua proposta de precos, sera
desclassificado/inabilitado e sujeitar-se-4 as sangdes previstas neste instrumento convocatério e Decreto 10.024/2019.
12/04/2022 15:21:32 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta 6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

12/04/2022 15:48:59 MANIFESTACAO DE RECURSOS
12/04/2022 16:19:00 EM ADJUDICAGAO

12/04/2022 16:36:39 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 072: Solicitamos anexare langar no sistema a proposta comercial adequada de acordo com o exigido no
Edital que rege este certame.

Gerado em: 13/04/2022 13:23:31 5 de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

12/04/2022 16:59:23 MENSAGEM PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 072)
Proposta anexada no sistema.
12/04/2022 16:59:44 NOTIFICAGAO SISTEMA
Valores unitarios definidos pelo vencedor.
13/04/2022 13:23:30 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE V

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: VARIAS CONF. PROPOSTA Modelo: VARIOS CONF. PROPOSTA

ANEXO. ANEXO.
Descrigao: LOTE V - (constando toda a especificagao do Anexo |).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.500,00 Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIREL! 040 33.068.320/0001-32 12.285,00 7.500,00 Sim
2 URSA COMERCIAL LTDA 078 26.628.908/0001-38 7.900,00 7.900,00 Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 096 13.737.194/0001-54 18.834,00 11.600,00 Sim
4 W. TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI 069 20.121.311/0001-16 155.600,00 11.670,00 Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 057 09.485.574/0001-71 13.481,17 12.284,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
30/03/2022 09:29:53 PUBLICADO

30/03/2022 10:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
12/04/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
12/04/2022 10:14:21 DISPUTA

12/04/2022 10:14:21 LANCE W. TEDESCO REFRIGERACAOEIRELI (PARTICIPANTE 069) 155.600,00
12/04/2022 10:14:21 LANCE ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 12.285,00
12/04/2022 10:14:21 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDALTDA(PARTICIPANTE 057) 13.481,17
12/04/2022 10:14:21 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 7.900,00
12/04/2022 10:14:21 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE096) 18.834,00
12/04/2022 10:16:23 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDALTDA (PARTICIPANTE 057) 12.284,00
12/04/2022 10:16:35 LANCE W. TEDESCO REFRIGERAGAOEIRELI (PARTICIPANTE 069) 11.670,00
12/04/2022 10:19:43 LANCE ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 7.500,00
12/04/2022 10:20:50 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 11.600,00
12/04/2022 10:24:21 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
12/04/2022 10:24:21 HABILITACAO

12/04/2022 10:28:11 MENSAGEM ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
Sr Pregoeiro, proposta ajustada no sistema ou e-mail?
12/04/2022 10:41:33 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 040: passaremospara analise de habilitagao e sera solicitado via chat.

Gerado em: 13/04/2022 13:23:31 ~ 6de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

12/04/2022 10:42:02 MENSAGEM ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
Ok Pregoeiro, muito obrigado
12/04/2022 15:48:59 MANIFESTAGAO DE RECURSOS
12/04/2022 16:18:59 EM ADJUDICAGAO

12/04/2022 16:36:19 MENSAGEM ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
A mesma ja esta anexada na plataforma confirma o recebimento?
12/04/2022 16:36:58 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 040: Solicitamos anexare langar no sistema a proposta comercial adequada de acordo com0exigido no
Edital que rege este certame.
12/04/2022 16:38:16 MENSAGEM ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
Pregoeiro ja esta anexada em documentos complementares
12/04/2022 16:38:24 NOTIFICAGAO SISTEMA
Valores unitarios definidos pelo vencedor.
13/04/2022 13:23:30 ADJUDICADO

PREG RO ANTONIO PAZ ROMAO

Gerado em: 13/04/2022 13:23:31 7de7


